
 

 

  

 

Jižní Morava - Hotel RADĚJOV ♥♥/♥♥♥  - Radějov  (H1139) 

REKREAČNÍ POBYT S ANIMAČNÍM PROGRAMEM 

od 4 893 Kč / dospělý DÍTĚ  3 - 14 let od 2 443 Kč 

DÍTĚ do 2,99 let ZDARMA v doprovodu 2 plně platících 
 

•  7x ubytování s polopenzí (snídaně bufetové nebo servírované "a la carte", večeře tříchodové) 

• každý den animační program • úschova kol • parkování 
 

v termínech 29. 7. - 26. 8. 2017 

Orlické hory - Hotel STUDÁNKA ♥♥♥♥  - Rychnov nad Kněžnou  

POHODOVÝ SRPEN NA STUDÁNCE (H2516) 

od 3 270 Kč / dospělý DÍTĚ  6 - 12 let od 1 640 Kč 

AŽ 2 DĚTI do 2,99 let s polopenzí ZDARMA 

každá další noc za 1 090 Kč 
• 3x ubytování s bufetovou polopenzí • volný vstup do hotelového bazénu, vířivky a fitness  

• využití Kneippova chodníku • 1 hod. minigolfu denně (na pokoj) • Wi-Fi • rekreační poplatek • parkování 
 

v termínech 29. 7. - 31. 8. 2017 

 
 

 

Krkonoše - Hotel STAR HOTELS ♥♥♥ - Benecko  (H2121) 

 DOBÝVÁNÍ ŠTĚPANICKÉHO HRADU 

od 3 490 Kč / dospělý DÍTĚ  3 - 12 let 2 790 Kč 

DÍTĚ 2,99 let s polopenzí ZDARMA 
 

• 7x ubytování s polopenzí (sobotní večeře formou grilování s rautem) • společný výšlap na 

zříceniny Štěpanického hradu se soutěžemi • vyrábění pro princezny a rytíře (meče, korunky) 

• zámecký bál • soutěže o zlaťáky, za které si pak děti nakupují na trhu • parkování  
 

v termínech 1. 8. - 1. 9.2017 

 

PRÁZDNINY JEŠTĚ NEKONČÍ 

 


